УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
                               АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П Р И К А З

16.09.2024						                                 № 397/П

город  Великие Луки

[bookmark: _GoBack]О проведении открытой городской
экологической игры «По следам Робинзона»
На основании положения о проведении городской экологической игры «По следам Робинзона» и в соответствии с планом работы Управления образования на 2024-2025 учебный год

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Провести 20 сентября 2024 года в Великолукском районе на озере Плоское городскую экологическую игру «По следам Робинзона».
2. Утвердить состав судейской коллегии:
- Зернова Т.А., директор МБУДО ДДТ
- Котельникова  И.В., заместитель директора по УВР МБУДО ДДТ;
[bookmark: _Hlk83369730]-  Малкина Е.А., старший методист МБУДО ДДТ;
- Стрелкова Н.В., старший методист МБУДО ДДТ;
- Федорова И.Л., старший методист МБУДО ДДТ;
-  Каканова С.В., методист МБУДО ДДТ;
- Маркевич О.А., заместитель директора по ФХД МБУДО ДДТ.
     3. Руководителям образовательных учреждений направить для участия команды обучающихся в составе 6 человек и руководитель. Ответственность за жизнь и здоровье обучающихся в пути и во время проведения игры возложить на руководителей команды.
     4. Проезд участников игры «По следам Робинзона» осуществить в соответствии с договором фрахтования между ИП Коновалов А.В. и МБУДО ДДТ на автобусах  KIA GRANBIRD SDI GREENFILD c 360 ea 60 и KIA GRANBIRD AM 949 (водители Коновалов А.В., Данилов В.В.). Отъезд 20 сентября 2024 года в 9.00 от пл. Ленина. Возвращение в город  20 сентября 2024 г. по окончанию игры.
     5. Утвердить список пассажиров: (список прилагается).
6. Ответственность за организацию поездки возложить на Каканову С.В., методиста МБУДО ДДТ.
7. Педагогам, ответственным за жизнь и здоровье обучающихся, провести инструктаж по технике безопасности (во время пути и во время проведения игры).
8. Назначить ответственным за организацию и проведение мероприятия Зернову Т.А., директора МБУДО ДДТ.

Начальник Управления образования                                                 В.А. Крюкова